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P U H E E N J O H TA J A LTA

Hyviä asioita tapahtuu

K
auneus on katsojan silmässä. Siispä 
katsellaan.

SAY:n sijoitusvarallisuudesta saim-
me viime vuonna hyvin tuottoa, min-

kä innoittamana pyysimme Nordeasta neuvoja 
pankkitilin käyttämätöntä saldoa varten. Kut-
suivat kahville. Kävimme. Näimme vakuuttavan 
diaesityksen miten toimia, jotta 0-korkotilin 
inflaationakerrus kääntyy tuotoksi. Tarkempi 
ehdo tus parilla vaihtoehdolla piti tuleman peräs-
sä. Kahden kuukauden odottelun jälkeen kysyim-
me missä viipyy luvattu ehdotus. Viestiin vas-
tasi entuudestaan tuntematon henkilö ja kutsui 
kahville. Alkoi ohuesti harmit tamaan. 
Pyysimme luvattua ehdotusta, emme 
uusia kahvikestejä. Viikko kului, ei 
responssia. Tiedustelimme, onko 
prosessin tarkoitus saada meidät 
ymmärtämään, että hiekat ken-
gistämme on syytä viedä toisen 
pankin lattioita likaamaan. Tämä 
tuotti viimein luvatun sijoitusehdo-
telman, jota nyt tutkailemme. Vatu-
loinnin harmaan pilven hopeareunus on se, 
että koska emme ehtineet mitään liikkeitä tehdä, 
emme nyt joudu myöskään murehtimaan ajoit-
tain vapaassa pudotuksessa olevia pörssikursseja.

Yksiömme on vuoden sopimuksella vuok-
rattu elokuulle saakka. Siinä on mahdollisuus 
taas tunnustella menisikö se nyt kaupaksi. Talo-
yhtiön korjaussuunnitelmaan on nyt ilmestynyt 
LVIS-suunnittelu ja putkiremonttia kaavaillaan 
vuodeksi 2027. Seuraavalle vuodelle vielä hissi-
remontti. Nämä ovat erinomaisen tarpeellisia 
ja parantavat yksiön arvoa pitkällä tähtäimellä, 
mutta hinnaltaan arvokkaita. Ne tuottavat paitsi 
yhtiölainaa jokaista neliötä rasittamaan, myös re-
monttien aikaisia asumisvaikeuksia. Jos myynti 
nyt onnistuisi, hinta jäänee alas. Onko jäsenistöllä 
mielipiteitä, jäämmekö odottelemaan remonttien 

jälkeistä aikaa vuokraustoiminnan jatkuessa tois-
taiseksi, vaiko myydään vaikkakin pienemmällä 
hinnalla? Jos on, tosi mielellään niitä kuulisimme.

Pitkään jatkuneen hoitajapulan äkkikäännös 
tapahtui yt-aallon päätteeksi, ainakin pääkau-
punkiseudulla. Nyt tilanne on yllättäen se, että 
avoimiin vakansseihin on kymmeniä hakijoita. 
Tämä on niin poikkeuksellinen tilanne, että olisi 
kerrassaan houkuttelevaa täyttää kiireen vilkkaa 
kaikki tyhjät vakanssit, jolloin alkaisivat leik-
kauspotilaiden sakkojonot sulamaan kuin jää-
telö kesäauringossa. Koska hyvinvointialueet ja  
HUS kärvistelevät talousahdingossa, näin ei voi 

tehdä. Korjausta kestovajeeseen saadaan 
silti paremmin kuin aikoihin. Mah-

tava juttu.
Operatiivisista päivistäkin tai-

taa tulla melkoinen spektaakkeli. 
Vai mitäs sanotte siitä, että super-

aktiiviset jaoksemme ovat tuot-
taneet ohjelmaehdotuksia niin pal-

jon, että kenkälusikallakaan kaikkea 
ei saa kolmeen päivään mahtumaan ja 

osa hyvistä aihioista säilötään ensi vuoteen? 
Erinomaisen monipuolinen kattaus on tulossa. 
Vuosikokouksessa jäsenistö saa myös päättää, 
kelpaako apurahojen jaon uudistetut periaatteet. 
Netissä ja toisaalla tässä lehdessä ehdotus on näh-
tävänä. Kommentoi jo etukäteen, saamme vielä-
kin paremman version vuosikokoukseen! Tuleva 
syksy ei todellakaan ole se, jolloin Operatiiviset 
päivät voi jättää väliin. Lisämaustetta tuo vielä 
SKY:n 100-vuotissynttärit.

Kollega saa dosentuurin kasaan kovan työn 
päätteeksi, oman aikaa vievän arkityönsä ohessa. 
Mykoplasmapneumonia -potilas toipuu taitavien 
teholääkärien avulla, kahden viikon ECMO- 
hoidon jälkeen. Lakkokevättäkään ei sairaala-
maailmaan ehkä tule. Tavallinen kevät on jo. 
Toki tämän saapuessa postissa kotiin on jo kesä. 
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Pyysimme 
luvattua 

ehdotusta,  
ei uusia 

kahvikestejä.




